עמוד 2

עוד אני מורה כי הנאשם ייפסל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים ואלה יהיו על תנאי למשך 3 שנים שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה לפי פקודת הסמים בה הורשע.

הסמים וסכין שנתפסו במהלך החקירה יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ד, 23/04/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

הוקלד על ידי אירית שיר